
IX KONGRES GMIN WIEJSKICH 

WARSZAWA, 23-24 października 2008 r.  

Zgłoszenie uczestnictwa Wystawcy 

 
Nazwa Firmy/Instytucji: 
 
 
Adres: 
 
Telefon:                                                                                          FAX 

 
e-mail:                                                                                            NIP     

 
Prezes/Dyrektor 

 
Przedstawiciel Firmy upoważniony do 
rozmów z organizatorem Kongresu 
 

Zgłaszamy uczestnictwo naszej Firmy w części wystawienniczej IX Kongresu Gmin Wiejskich w 
dniach 16-17 października 2008 r. i zamawiamy następujący Pakiet Wystawcy (właściwe zakreślić): 

KOD Opis Cena netto (PLN) 

Wystawca 
Generalny 

wystąpienie merytoryczne przedstawiciela Wystawcy w czasie sesji warsztatowej 
pierwszego dnia trwania Kongresu (~20 minut), stoisko promocyjne drugiego dnia 
kongresu w trakcie sesji plenarnej: do 3 stołów (wym. 120x80cm/1stół), 3 krzesła, 
dostęp do prądu, pow. stoiska ok. 9 m

 2
, dystrybucja materiałów promocyjnych 

Wystawcy wraz z materiałami Kongresowymi wśród ekspozycja znaków firmowych 
Wystawcy w kuluarach Kongresu, eksponowanie znaków firmowych Wystawcy na 
wszystkich materiałach reklamujących i promujących Kongres, ekspozycja znaków 
firmowych Wystawcy w kuluarach Kongresu, pełna lista teleadresowa gmin wraz z 
nazwiskami uczestników Kongresu  

24 000,00  

Pakiet 1 stoisko promocyjne drugiego dnia kongresu w trakcie sesji plenarne: do 3 stołów 
(wym. 120x80cm/1stół), 3 krzesła, dostęp do prądu, pow. stoiska ok. 6 m

 2
, 

dystrybucja materiałów promocyjnych Wystawcy wraz z materiałami Kongresowymi 
wśród uczestników pierwszego  i drugiego dnia Kongresu, ekspozycja znaków 
firmowych Wystawcy w kuluarach Kongresu 

12 000,00  

Pakiet 2 wystąpienie merytoryczne przedstawiciela Wystawcy w czasie sesji warsztatowej 
pierwszego dnia trwania Kongresu (~15 minut), dystrybucja materiałów promocyjnych 
Wystawcy wraz z materiałami Kongresowymi wśród uczestników pierwszego  i 
drugiego dnia Kongresu, ekspozycja znaków firmowych Wystawcy w kuluarach 
Kongresu 

12 000,00  

Pakiet 3 dystrybucja materiałów promocyjnych Wystawcy wraz z materiałami Kongresowymi 
wśród uczestników pierwszego  i drugiego dnia Kongresu  

5 000,00  

LA Pełna lista teleadresowa gmin wraz z nazwiskami uczestników Kongresu 1 000,00  

 Niniejszym oświadczamy, iż w latach ubiegłych braliśmy udział w Kongresie w 
charakterze Wystawcy i prosimy o zastosowanie rabatu w wysokości 10% 

  

1. Niniejsze zgłoszenie upoważnia ZGW - Partner Sp. z o.o. do wystawienia faktury VAT. 
2. Podana cena Pakietów Wystawcy nie obejmuje należnego podatku VAT, który zostanie naliczony zgodnie z 

obowiązującymi przepisami 
3. Zobowiązujemy się do zapłaty zaliczki w wysokości 30% ceny netto wybranego Pakietu Wystawcy w terminie do 30 

września 2008r. Pozostałą część po uwzględnieniu zaliczki uregulujemy w  terminie 7 dni od daty doręczenia faktury VAT. 
4. Organizatorzy nie zwracają równowartości niewykorzystanych usług zagwarantowanych w wybranym przez Wystawcę 

pakiecie. 

Zgłoszenie prosimy przesyłać na adres: 
ZGW - PARTNER Sp. z o.o. ul. Kantaka 2, 61-812 Poznań,  tel/fax (061) 851 74 18,  851 99 61; 

e-mail: biuro@zgwrp.org.pl 
 

Wpłaty prosimy dokonywać na konto: 

ZGW - PARTNER Sp. z o.o. BZ WBK S.A. 6 Oddział w Poznaniu 
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Pieczęć firmy /instytucji                                                      Podpis osoby upoważnionej 
 


